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39 .5 Quel est L. niveau da scolarité la plus élevé que vous
ayez atteint ?

ÉCOLE PUBLIQUE/PRIMAIRE (ANNÉES 1à 8) . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 ( 8X} ( SX) ~ 9x)
QUEIÀ~UE3 ANNÉES D'LCOLB SECO~iDAIAZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2 (19X) (21%) (19%)
DIPLOME D'ÉTUDES SECONDAIRES (ANNÉES 12 OU 13) . . . . . . . . . . .3 (30%) (28%) (27%)
COLLF.CS PBOF6aSI0Diai8L/TSCii~iIQUE/C~CBP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4 (14%) (15X) (193)
QUELqUES ADiN~$8 D' UDiIVB6t9ITÉ. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .S( 7%) ( 62) ( 6x )
DIPLOMB UMIVE83I?AIAE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7 (16X) (16%) (14X )

40 . Travaillez-voUs présentement
hors de chez vous?

WODi (PASSEZ 1 Q42) . . . . . . . . . . . .1*(33x) (33 2 ) (33%)
OUI (ALLEZ Â Q41) . . . . . . . . . . . . .2 (66%) (64%) (67%)
PAS D'OPINION (RÉPONSE ( 12 ) ( 2%) ( 1%)

SPONTANÉE) . . . . . . . . . . . . . . . . . .3 *
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41 . Pour quel genre de compagnie ou d'entreprisi travailles-
vous? (LISEZ TOUS LES CBOIY EN ALTERDiADi? L'ORDRE)
(a' ACCEPTEZ Ql3' U1tE SEULS RÉPONSE )

ACRICULTUBE . : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .01
POSESTL~E18 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .02

PÊCHERI gS. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .03

KINEB . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .04

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .OSPÉTROLE !T Ga . . . .
CONSTSUGTIOài . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .06

TRAN.iPOi tTS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .r . . . . . . . . . . . . . . . . . .07

COMiIYAICuiOAl . . . . . : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .08

SERVICES PcraLlca . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .09
SECTEÜ4 PIJSLIC/COWBBDTLMEkT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10

w~aa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .liFORCES
PINAlIC6/ASaURAMCES/BECTEUE IMOHILIEA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .lZ

SECTEUR lIADTUFACTUaIEa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .13
•VEniTa 13 CaOf . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .14
VEIiTE AU DÉTAIL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .t . .IS

SECTEUR DE SB1tVICEB . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .16
~:DIUCATI011 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .17

TRAVAIL à V(Y= PROPRE COliPTE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .18

( 3 3 % ) X) C 32)
i22)(4X)(3X)
t lx) t lx) ( lX)
t 1%) ( 1%) ( 1X).
( 2x) c 2%) c 2%)'
~ 72) ( 6%) ( 7%)
( SX) ( 4%) ( 4%)
( 3%) t 22) ( 4%)
( 6%) ( 5%) ~ 62 )
(13x) (16%) (16%)
( 1 x ) ( * ) ( * )
( 82) ( s 5 2 )x)
(10x) (132) (lOX)
( 22) ( 3%) ( iz)
C 6%) t 72 ) ( 62 )
(142) (12%) (14X)
t 9%) ( 8%) ( az)
( 7%) (10%) c 9%)


